

三、报价明细表

报价明细表

序号	名称	单位	单价	数量	总价
1	融雪剂	吨	645	180	116100
2	草垫	平方米	7.8	12000	93600
3	扫把	把	22	100	2200
4	铁锹	把	20	100	2000
5	手套	双	1.2	300	360
6	竹竿	支	15.5	200	3100
7	全自动撒盐机	台	65900	1	65900
8	反光背心	件	28	100	2800
9	防滑链（大车）	付	330	20	6600
10	防滑链（小车）	付	230	40	9200
11	冰铲	把	46	100	4600
12	防滑垫	平方米	34	300	10200
总价 (人民币：元)			大写：叁拾壹万陆仟陆佰陆拾 元 小写：316660 元		

注：该表报价非本次磋商中的最后报价。

供应商（盖章）：武进区湟里瑞阳建筑材料厂

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日期：2021年12月29日

